太阳能合同范本
甲方：
乙方;(安装方)：
根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国产品质量法》规定，结合本校的实际情况为了明确太阳能热水器安装使用过程中涉及到责任，确保正常使用的原则，经过甲乙双方协商签订本合同。
一、安装时间及地点：
乙方于2015年4月25日，在固镇县清凉小学西教学楼顶安装太阳能。
二、工程造价、设备型号、保修：
此太阳能热水器为好思家牌。规格为58*2100m*40支型号。单价为5670元(伍仟陆佰柒拾整包括材料费和安装费)乙方不得因其它各种因素变化而调整产品价格。收据由乙方填写。保修自工程竣工备案之日起主机(储水桶、热水管、架体)保修三年。其他配件保修一年.
三、工程安装标准：
1、为确保工程质量，乙方必须派专业人员安装，并严格按照甲已双方共同确定的安装方案进行施工。
2、具体做法及配件包括：对接热水、温控仪、管道保温及相应的管线、管道、管件等所有配件。
四、双方责任和义务：
1、甲方负责乙方安装位置。
2、乙方要严格按双方约定的施工方案施工。严把安全、质量关。施工期间出现任何安全、质量等责任事故均由乙方承担。
3、安装垃圾及包装乙方负责清理，做到活完底清
、如乙方有以下行为，乙方承担所有赔偿责任，甲方可终止乙方安装行为：
(1)乙方安装时在屋顶用螺丝打孔破坏防水层、导致屋面渗
(2)乙方安装时擅自改动管线。
(3)乙方安装时不听劝告未在指定位置安装
(4)乙方安装时将太阳能固定于避雷设备之上。
(5)乙方安装时破坏楼顶公共设施及屋面瓦。
(6)在产品保修期内太阳能漏水造成损失。
(7)因安装问题造成第三方损失。
五、1、乙方在安装期间接受学校委派人员的监督和管理，
2、乙方安装完毕同时做好防水层修缮，并在防水保修期内保修。
3、乙方安装完毕，需经甲方验收、监理验收，验收合格后，方可使用。
六、本着平等自愿的原则履行本协议，双方一经签字立即生效，保质期满终止。同具有法律效应。本协议一式两份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日